
 
 
Referat FAU-møte Bryne skule 
 
Tid: Måndag 03.02.25  kl.19.00-20.00 
 
Sted: Bryne skule, møterom 
 
Til stades: Jone Siqveland, Marlen Erga-Frøyland, Kay Even Siqveland, Toril Øgreid, 
Thomas Rake, Jarl Ove Frivold, Magda Line 
 
Forfall: Berit Hetland Nersten 
 
Sakar: 
 
Informasjon frå rektor 
Omstilling i Time kommune; elevane er skjerma, men kan gå litt utover andre funksjonar. 
Rammen for neste skuleår er nokså tilsvarande den som er for dette året. Skulen må sikre at 
dei har ein pott til vikarutgifter. Slik det ser ut treng Bryne skule kun 1 lærar til.  
 
1/25 Elevkveldar  
31.januar og 7. februar - kort evaluering. Musikkansvarleg.  
 
2/25 Foreldremøte vår 
Avgjerdsle om møte - det blir ikkje felles foreldremøte for våren. Tilbakemeldingar frå 7.trinn 
om at foreldremøte på hausten bør innehalde presentasjon av lærarane og eventuelt anna 
viktig før dei går i gang med Sterk og klar. 
 
3/25 Elev og foreldreundersøkinga 
Informasjon frå rektor 
 
Har gjennomført elevundersøkinga for 5.-7.trinn - gjennomgang resultat 
 
Høg trivsel og god støtte frå lærar. Mobbing ligg godt under gjennomsnittet, men skulen 
arbeider kontinuerlig for å nærme seg 0. 
 
Olweus-undersøkinga kjem rundt påske 
 
4/25 17.mai planlegging og informasjon ut 6.klasse 
Gjennomgang gjeremål 
 
Toril lager eit skriv til 6.klasseforeldra om kva dei skal gjere 16.mai og 17.mai.  
 
5/25 Informasjon 7.klassefest 
FAU sender informasjon ut til klassekontaktane, dei kan få støtte frå FAU. Det er eit opplegg 
som har gått i arv - Magda legg dette inn i FAU-arkivet (eventuelt sender til Toril). FAU 
sponser 15 000kr etter dugnad på 17.mai i 6.klasse. 
 
Eventuelt/Sakar til neste møte 
 
Trafikkvakt ungdomsskulen - rektor har vidareformidla beskjed om at elevane må bli betre på 
trafikkregler, refleks og lys på sykkelen. Tilbakemelding til 4.trinn om korleis dei tildeler 



vakter. Jarl Ove kontaktar FAU-leiar på Bryne ungdomsskule Jone tipser politikontakten om å 
ha kontroll eit par morgoner. 
 
 
Referent: Toril Øgreid 


